賛助会員入会申込書（個人用）
平成　　年　　月　　日
公益財団法人都市緑化機構

理事長　　輿　水　　　肇　　 殿

公益財団法人都市緑化機構の趣旨に賛同し、下記のとおり賛助会員に申し込みます。
	（ フ リ ガ ナ ）

	氏　　　名

	連　絡　先
	〒

	（電　話）
	（ＦＡＸ）

	（e-mail）

	賛助会費
	賛助会費
	加入口数
	賛助会費（年額）

	１口　１０，０００円（一般）
	口
	円

	１口　　５，０００円（学生）
	口
	円

	入会年度
	平成　　年度から

当機構では、ご記入いただきました情報を賛助会員業務で使用するほか、当機構が主催等する各種行事等のご案内に使用させていただく場合がございますので、あらかじめご了承下さい。

　印